
有田市教育委員会から新任校長として着任しました森元（はじむ）と申します。よろしくお願いし

ます。私にとっては箕島中学校が母校であり、平成１２年度からは１０年間、箕島中学校で教員と

してお世話になりました。また、縁があってこうして箕島中学校に着任できたことを嬉しく思ってい

ます。

保護者のみなさまにおかれましては、新型コロナウイルス感染症収束への見通しが不透明な

中、不安に思われることもあるかと思います。しかし、箕島中学校教育目標「進取の気概を持った

生徒の育成」のもと、積極的に新しい物事へ取り組んでいこうとする活気と笑顔あふれる学校を目

指し、教職員一同、一丸となって教育活動に取り組んで参ります。 今後も、本校の教育活動へ

のご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

退職された教職員のみなさん

江川 裕章、成瀬 秀樹、北口 優、寺田 裕、児島 順子、東山 真智子

転出された教職員のみなさん

中西 友紀子、加賀 建自、西林 佳代子、栗山 佳織

伊藤 知沙、Mere Michelle Gaviola Javier

転入された教職員のみなさん

森 元、九鬼 裕加、西 歩美、松原 はるな、佐原 義仁、福井 佑二郎

Nicholas Hall、森井 佳世、中野 愛、森岡 貞子

生徒のみなさんや保護者のみなさんに生徒の活躍や学校の様子を伝えられるよう校長室

だよりを発刊していきます。ご愛読よろしくお願いします。

№ １
有田市立箕島中学校 R３･４･12

（校長室だより）

ごあいさつ

お世話になりました

よろしくお願いします


